

ZP.271.31.2017

**Wyjaśnienia i zmiana
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów klocków edukacyjnych do nauki podstaw automatyki i robotyki.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

W punkcie 3.4 f) (specyfikacja zestawu dla początkujących) pojawia się zapis o wymogu zapewnienia komunikacji robot - tablet pracujący pod kontrolą systemu Android przy użyciu technologii Bluetooth oraz kabla USB. W punkcie 3.5 g) (specyfikacja zestawu dla zaawansowanych) pojawia się podobny zapis o wymogu zapewnienia komunikacji robot - tablet pracujący pod kontrolą systemu Android przy użyciu technologii Bluetooth oraz kabla USB. Przeprowadzona analiza dostępnych na rynku produktów pokazuje, że nie istnieją - w tym momencie - rozwiązania z dziedziny robotyki edukacyjnej wykorzystujące kable USB do komunikacji z tabletem Android. Sugerujemy usunięcie wymogu o zapewnieniu komunikacji przy użyciu kabla USB.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględni prośbę wykonawcy i usuwa wymóg o zapewnieniu komunikacji przy użyciu kabla USB.

ZMIANA SIWZ (wprowadzone zmiany zostały pogrubione):

W związku z udzieloną odpowiedzią zmianie ulega treść SIWZ w następującym zakresie:

1. W rozdziale I Instrukcja dla wykonawcy, pkt 3.4 f) oraz w rozdziale II Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy, § 1 Przedmiot umowy, pkt 4 f) SIWZ – zapis o treści: „komunikacja pomiędzy jednostką sterującą robotem a urządzeniem typ tablet z systemem android (w celu programowania i sterowania) powinna odbywać się za pośrednictwem **przewodu USB** oraz bezprzewodowo poprzez Bluetooth” otrzymuje brzmienie:
„komunikacja pomiędzy jednostką sterującą robotem a urządzeniem typ tablet z systemem android (w celu programowania i sterowania) powinna odbywać się bezprzewodowo poprzez Bluetooth”.

2. W rozdziale I Instrukcja dla wykonawcy, pkt 3.5 g) oraz w rozdziale II Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy, § 1 Przedmiot umowy, pkt 5 g) SIWZ – zapis o treści: „komunikacja pomiędzy jednostką sterującą robotem a urządzeniem typu tablet z systemem android (w celu programowania i sterowania) powinna odbywać się za pośrednictwem **przewodu USB** oraz bezprzewodowo poprzez Bluetooth” otrzymuje brzmienie:

„komunikacja pomiędzy jednostką sterującą robotem a urządzeniem typu tablet z systemem android (w celu programowania i sterowania) powinna odbywać się bezprzewodowo poprzez Bluetooth”.

Pytanie nr 2

W punkcie 3.7 określony został wymóg przeprowadzenia szkoleń dla obu rozwiązań, jednakże brak jest informacji o liczbie uczestników. Jaka jest planowana liczba osób uczestniczących w każdym ze szkoleń.

Odpowiedź

Należy przeprowadzić jednorazowe szkolenie obejmujące maksymalnie 10 osób.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Jacek Milewski
WICEPREZYDENT